
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
BILANCIO DI PREVISIONE 2025 -  2027

Comune di Vallelaghi

Previsioni
dell'anno  2027

RIEPILOGO DELLE MISSIONI DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE
DELL'ESERCIZIO  2024 Previsioni

dell'anno 2025
Previsioni

dell'anno  2026

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO  2024

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione 275.163,56
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.187.246,59

(709.136,46)

3.092.896,58

(950.893,05)

(94.720,15)

2.096.124,26

(40.352,89)

(94.702,11)

2.099.211,22

(3.812,11)

(94.702,11)
previsioni di cassa 2.731.290,51 2.963.963,36

TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza 133.733,60
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

178.448,64

(6.129,16)

101.229,16

(4.530,56)

(0,00)

81.100,00

(0,00)

(0,00)

81.100,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 113.020,32 144.579,16

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio 533.433,68
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.476.491,70

(10.404,71)

704.338,25

(272.010,58)

(3.129,54)

533.033,08

(86.662,77)

(2.808,54)

532.612,08

(29.864,50)

(2.808,54)
previsioni di cassa 1.458.373,44 1.100.854,43

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività
culturali

61.480,90
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

286.545,07

(10.663,93)

308.183,01

(66.045,99)

(7.506,08)

252.532,08

(17.198,73)

(8.644,00)

253.670,00

(1.003,42)

(8.644,00)
previsioni di cassa 288.645,21 314.511,43

TOTALE MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero 29.750,65
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

95.142,99

(0,00)

51.350,00

(6.087,08)

(0,00)

41.350,00

(339,77)

(0,00)

41.350,00

(488,00)

(0,00)
previsioni di cassa 95.196,74 47.937,21

TOTALE MISSIONE 07 Turismo 19.690,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

37.800,00

(0,00)

21.500,00

(9.970,00)

(0,00)

21.500,00

(8.750,00)

(0,00)

21.500,00

(8.500,00)

(0,00)
previsioni di cassa 48.964,74 20.000,00
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TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa 113.677,22
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

189.063,42

(0,00)

63.500,00

(0,00)

(0,00)

3.500,00

(0,00)

(0,00)

3.500,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 146.249,47 76.340,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio
e dell'ambiente

1.914.338,88
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.006.402,06

(797.931,58)

11.419.141,52

(7.931.596,31)

(3.729,00)

957.551,00

(32.250,90)

(3.729,00)

948.581,00

(1.577,46)

(3.729,00)
previsioni di cassa 4.174.191,40 6.442.059,93

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità 485.922,61
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.334.787,76

(30.155,08)

1.029.687,48

(246.960,82)

(10.218,00)

613.882,00

(180.016,86)

(10.218,00)

613.882,00

(175.641,78)

(10.218,00)
previsioni di cassa 1.822.460,48 1.231.789,24

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile 15.060,97
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

328.018,20

(0,00)

102.500,00

(0,00)

(0,00)

6.500,00

(0,00)

(0,00)

6.500,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 93.137,30 52.500,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 689.873,89
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.649.515,72

(141.147,13)

1.771.532,74

(970.770,08)

(0,00)

677.290,00

(34.064,57)

(0,00)

678.290,00

(4.054,21)

(0,00)
previsioni di cassa 2.509.704,28 2.010.112,49

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività 0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e
pesca

0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 0,00 0,00
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TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

238.073,81

(0,00)

282.622,23

(0,00)

(0,00)

289.409,35

(0,00)

(0,00)

297.374,35

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 463.763,22 450.000,00

TOTALE MISSIONE 50 Debito pubblico 0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

164.648,00

(0,00)

164.648,00

(0,00)

(0,00)

164.648,00

(0,00)

(0,00)

164.648,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 164.648,00 164.648,00

TOTALE MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie 0,00
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.000.000,00

(0,00)

1.000.000,00

(0,00)

(0,00)

1.000.000,00

(0,00)

(0,00)

1.000.000,00

(0,00)

(0,00)
previsioni di cassa 1.000.000,00 1.000.000,00

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 711.338,67
previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.028.000,00

(0,00)

2.028.000,00

(1.976,00)

(0,00)

2.028.000,00

(1.476,00)

(0,00)

2.028.000,00

(1.476,00)

(0,00)
previsioni di cassa 1.844.908,31 2.739.338,67

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

4.983.464,63 21.200.183,96

(1.705.568,05)

22.141.128,97

(119.302,77)

8.766.419,77

(120.101,65)

8.770.218,65

(120.101,65)

(10.460.840,47) (401.112,49) (226.417,48)

previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

16.954.553,42 18.758.633,92previsioni di cassa

TOTALE MISSIONI
4.983.464,63

previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

21.200.183,96

(1.705.568,05)

22.141.128,97

(10.460.840,47)

(119.302,77)

8.766.419,77

(401.112,49)

(120.101,65)

8.770.218,65

(226.417,48)

(120.101,65)
previsioni di cassa 16.954.553,42 18.758.633,92
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